Octavo. a-s⁸. 144 leaves. 2^a: 45 lines of commentary surrounding the text, and headline, 134 (139) x 90 mm. Type: 20 lines of commentary on 2^a measure 59 mm; 20 lines of text on 112^b measure 71 mm. Small woodcut capitals in the text.

164 x 110 mm. On the title-page is written "Ad usum ff. Capucinorum Conventus perpinianensis." Bound in red morocco with purple silk lining. In a case.

Jean Bachelier and Pierre Bartelot

781. GRITSCH, JOHANNES. Quadragesimale. 31 July, 1497

Hain 8081. Panzer I. 553. 190. Reichling II. 181.

Quarto. 202 x 140 mm. Capital spaces left blank. Manuscript foliation in pencil; manuscript notes. With the book-plate inscribed "Torcular calcavi solus." Bound in old vellum.

Jacobinus Suigus, of Sangermano, sixth press, with Nicolaus de Benedictis, a Catalan

782. CICERO, MARCUS TULLIUS. Rhetorica nova et vetus cum tribus commentis.

13 May, 1497

Hain-Copinger 5084. Proctor 8661. Bølling 764. Panzer IV. 351. 189 b. Pellechet 3646.

Folio. 230 x 160 mm. A few manuscript notes. Bound in old vellum, with tags.

Post oculi

tvo: menses sunt). q.d. licet tps messis aliis merit. q.d. vno laboret et ali? col
 corporalis adhuc distet per tres menses: tu ligit: et sic aliqui contingit de mense corpora
 tps messis spualis ita instat. dicit autem mes li que aliqui ab uno seminatur: et ab ei? ho
 sis collecto frugis: et ad silitudinem homini siue irruente colligitur. De mense vero spualis
 messis spualiter dicit vocatio hominum ad sic est quod alii seminaverunt et alii mesue
 fidem per quam co ruitque priar
 gregantur in Ecce dico vobis: leua merito. Ego misi vos ebe et prophetie
 domini horreus. te oculos vestros et vide mete*re*: quod vos non laborantem seminare
 unde sequitur. G. Ecce di te regios: qui albe sunt boras. Alii autem la ruit pria semi
 te orobria. le i? ad mellez: et quod nies
 nate oculos tit mercede accipit. Et ap? messius
 vestros te. hoc aggregat fructum in vi bores eorum itroistis. Et rut inquantum
 dicebat ppter Samaritanos ta eterna: ut et quod semi
 venientes ad nat? simili gaudeat et quod
 ipsum dispositio metit. In h? enim est ver
 vos ad credere b? verum: qui alius est quod
 dux. G. Et qui seminat: et alius est qui
 merito. Et hoc
 et discipulos ad op? predicationis ex me
 nro sequitur pmi: sic eni? maritati va erat
 dispositi ad credendum per predicationem christi
 et tps videtur multitudinem genium per
 tu mundum circa congregandam in horreus
 ecclie per predicationem apostolorum: et quod
 nemeruerunt pmi vita eterna: et hoc est quod
 dicitur. G. Et qui mercede accipit in
 pmi ei vita pma messis est per quam hoies
 adducuntur ad fidem: et in hac mense mello
 res fuerunt apostoli: vltia non messis erit in iudicio
 quod fidèles colligent intra horreum
 glie: qui tunc messores erunt angelii: ut br
 ad. xiiij. c. et i? scf. G. Et congregat
 fructum: i. multitudinem fideli? reponendam
 G. In vita etern? quod pacto iudicio re
 ponent in horreo glie per misericordiam ange
 lo: ut dictum est. Et qui locutus est de mense
 spuali per silitudinem messis corporalis: id
 ostendit in quod est filerit in quod est dissile. Ad cui
 us intellectum sciendi quod iudeos erat
 pueribus de hoc: quod quoniam laborabat aliquis
 multa in re aliquam: ali? reprobabat frus
 tum dicibus pueris aliter, unus seminat vel sichei ut dictum est. G. In multis
 aliis pueris
 t? laboris sui
 recepti sunt ad celeste gaudiu: et in hoc
 non tenet pueri de mense corporali de quod
 non gaudent seminas si ab alio nesciat. et
 hoc est quod dicitur. G. Et qui seminat si gau
 deat: et qui metit. I. prophetie et apostoli. G. In
 h? enim est nobis ueritas: i. pueribus coeptis
 ut h? locum in populo. G. g. Qui alius est
 qui seminatur: prieche et prophetie. G. Et
 alius est qui metit: i. apostoli secundum. G. i. Ego
 misi vos mettere: i. ad perfectiores fidei ad
 ducere. G. I. Quod vos non laboreatis: p
 rophetie. n. et patriarche: non multum laboreare
 rut in denunciando aduenientia: p? et organum
 do infidelitez: pplerit: i. secundum. G. I. Alii
 laboreauerunt et yes in labore coru? in
 troistis: quod prophetias ab aliis pueris
 coperatas decibant. G. m. Ex ciuitate su
 pra euangelista obteauerat accessum fa
 maritanorum ad ipsos: qui in posuit illo: ma
 totus discipulus: i. h? reuerterit ad postulum
 ostendens quod eorum accessus fuit valde vni
 quod per etiam fidem pueri sunt ad deum: et h? est
 quod est. (Ex ciuitate at illa) quod est. Eichar
 vel schen ut dictum est. G. ii. Multis
 aliis pueris